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 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTIL - VILAJUIGA                                
 
 Lugar de celebración : VILAJUIGA            
 Fecha                : 18/03/17 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  1.8    Kms - Promed     :  13.73  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     119 FELIX,OT             BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:07:52           
   2     132 COMAS,MARTI          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:08:07       15 seg. 
   3      11 RAMOS,ELOI           BENJ2  RR BIKERS CLUB             00:08:23       31 seg. 
   4     117 PERELLON,MAX         BENJ2  CANETMBIKE                 00:08:55     1:03 min. 
   5      46 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ2  PANSALUD BGTEAM            00:09:33     1:41 min. 
   6      27 GARCIA,SERGIO        BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:09:46     1:54 min. 
   7      32 RUEDA,JAN            BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:09:46     1:54 min. 
   8      53 SANTAMARIA,MIQUEL    BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST      00:09:46     1:54 min. 
   9     100 CABALLERO,RUBEN      BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:09:46     1:54 min. 
  10      35 JIMENEZ,MAURI        BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:10:27     2:35 min. 
  11      95 GIRONES,IRIA         FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:27     2:35 min. 
  12      80 NIERGA,LLUC          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:33     2:41 min. 
  13       4 VIÑAS,ERIC           BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:10:33     2:41 min. 
  14     101 SERRA,NIL            BENJ1  BIKING POINT-AMBISIST      00:10:50     2:58 min. 
  15      86 SURRELL,PAU          BENJ2  JODOFI BAIX TER            00:11:07     3:15 min. 
  16      84 RODRIGUEZ,LAIA       FBEN2  INMOBILIARIAS LEON         00:11:20     3:28 min. 
  17     139 COMAMALA,ELOI        BENJ2  JODOFI BAIX TER            00:11:48    1 Vts  
  18      89 PELLICER,MARTINA     FBEN2  JODOFI BAIX TER            00:11:48    1 Vts  
  19     137 ZAFRA,IVET           FBEN2  NOEL                       00:12:35    1 Vts  
  20      40 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  PANSALUD BGTEAM            00:12:35    1 Vts  
  21      77 CUATRECASAS,MARC     BENJ1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:12:35    1 Vts  
  22     136 CARRERAS,ANNA        FBEN1  NATURLANDIA                00:14:00    1 Vts  
  23      14 CASAS,JORDI          BENJ2  JODOFI BAIX TER            00:14:20    1 Vts  
  24     141 PERRAMON,MACIA       BENJ1  NOEL                       00:14:39    1 Vts  
  25     118 VIDAL,AYRTON         BENJ1  CANETMBIKE                 00:14:39    1 Vts  
  26     127 ROCA,POL             BENJ1  BIKING POINT-AMBISIST      00:15:40    1 Vts  
  27     134 VALLES,JORDI         BENJ1  NOEL                       00:16:01    1 Vts  
  28      82 ZORRILLA,NADIA       FBEN1  BTT SANTA PERPETUA         00:17:08    1 Vts  
  29     152 PERRAMON,IVO         BENJ1  NOEL                       00:17:22    1 Vts  
  30     150 VENTOS,Arnau         BENJ2  NO CLUB                    00:17:22    1 Vts  
  31     120 PUIGVERT,PAU         BENJ1  NOEL                       00:17:48    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 31 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     119 FELIX,OT             BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:07:52           
   2     132 COMAS,MARTI          BENJ2  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:08:07       15 seg. 
   3      11 RAMOS,ELOI           BENJ2  RR BIKERS CLUB            00:08:23       31 seg. 
   4     117 PERELLON,MAX         BENJ2  CANETMBIKE                00:08:55     1:03 min. 
   5      46 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ2  PANSALUD BGTEAM           00:09:33     1:41 min. 
   6      27 GARCIA,SERGIO        BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:09:46     1:54 min. 
   7      32 RUEDA,JAN            BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:09:46     1:54 min. 
   8      53 SANTAMARIA,MIQUEL    BENJ2  BIKING POINT-AMBISIST     00:09:46     1:54 min. 
   9     100 CABALLERO,RUBEN      BENJ1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:09:46     1:54 min. 
  10      35 JIMENEZ,MAURI        BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:10:27     2:35 min. 
  11      80 NIERGA,LLUC          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:33     2:41 min. 
  12       4 VIÑAS,ERIC           BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:33     2:41 min. 
  13     101 SERRA,NIL            BENJ1  BIKING POINT-AMBISIST     00:10:50     2:58 min. 
  14      86 SURRELL,PAU          BENJ2  JODOFI BAIX TER           00:11:07     3:15 min. 
  15     139 COMAMALA,ELOI        BENJ2  JODOFI BAIX TER           00:11:48    1 Vts  
  16      40 HERNANDEZ,JORDI      BENJ1  PANSALUD BGTEAM           00:12:35    1 Vts  
  17      77 CUATRECASAS,MARC     BENJ1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:12:35    1 Vts  
  18      14 CASAS,JORDI          BENJ2  JODOFI BAIX TER           00:14:20    1 Vts  
  19     141 PERRAMON,MACIA       BENJ1  NOEL                      00:14:39    1 Vts  
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  20     118 VIDAL,AYRTON         BENJ1  CANETMBIKE                00:14:39    1 Vts  
  21     127 ROCA,POL             BENJ1  BIKING POINT-AMBISIST     00:15:40    1 Vts  
  22     134 VALLES,JORDI         BENJ1  NOEL                      00:16:01    1 Vts  
  23     152 PERRAMON,IVO         BENJ1  NOEL                      00:17:22    1 Vts  
  24     150 VENTOS,Arnau         BENJ2  NO CLUB                   00:17:22    1 Vts  
  25     120 PUIGVERT,PAU         BENJ1  NOEL                      00:17:48    1 Vts  
 
 Clasificación de : Feminas Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      95 GIRONES,IRIA         FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:10:27          min. 
   2      84 RODRIGUEZ,LAIA       FBEN2  INMOBILIARIAS LEON        00:11:20       53 seg. 
   3      89 PELLICER,MARTINA     FBEN2  JODOFI BAIX TER           00:11:48    1 Vts  
   4     137 ZAFRA,IVET           FBEN2  NOEL                      00:12:35    1 Vts  
   5     136 CARRERAS,ANNA        FBEN1  NATURLANDIA               00:14:00    1 Vts  
   6      82 ZORRILLA,NADIA       FBEN1  BTT SANTA PERPETUA        00:17:08    1 Vts  
 


